INTIMADO o 
autuado a recolher aos cofres públicos Municipais a MULTA por descumprimento do embargo previamente realizado no 
valor 14,22 UFMF (quatorze inteiros e vinte e dois centésimos de Unidade Fiscal do Município de Franca) correspondente 
ao valor de R$921,17 (novecentos e vinte e um reais e dezessete centavos), de acordo com os artigos 452, 454 II e 460, da 
citada Lei. 0 autuado terá prazo de 05(CINCO) DIAS, contados da data de publicação deste, para interpor recurso contra 
este Auto junto 6 Prefeitura Municipal de Franca. 

Proprietário:- DEIVE DE SOUSA E LUCIANA MEDEIROS VIEIRA DE SOUSA